
 

 

 横河製品の校正書類へのメーカー名表記について  

 

2014 年1 月 

 

平素は格別なるご高配賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

弊社にて発行する校正書類に記載するメーカー名は、原則として、現在製造（販売／サポート）を行なっているメーカー名

（ブランド名）を採用しております。変更に際しては、その影響度を鑑みて猶予期間を設けて運用しております。 

 

この度、メーカー名として『横河電機』を採用し続けておりました横河メータ＆インスツルメンツ株式会社の製品について、 

弊社の運用基準に合わせ校正書類に記載するメーカー名を『横河メータ＆インスツルメンツ』に変更させていただく事となり 

ましたので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象製品】 

横河メータ＆インスツルメンツ株式会社にて販売、サポートを実施している製品 

 

【変更内容】 

校正書類に表記されるメーカー名を 『横河電機』 から 『横河メータ＆インスツルメンツ』 に変更 

 

【変更開始時期】 

２０１４年 2 月 1 日 校正実施分より  

 

なお、弊社校正書類のメーカー名は、その書類の作成登録時に採用されているメーカー名を記載いたします。 

レンタル品や使用標準器の試験成績書をご購入いただいた際に校正日や登録日の都合により、変更前のメーカー名 

の記載が混在されている場合がございます。 

 

  本件に関するお問い合わせ先 

  T&M 事業部 相模原テック 生産管理グループ 

  電話：042-750-9215 

以上 


